
Id: 49F467A7-1F88-4B0F-8AD6-4904F50067B0. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/135/2012
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 10 lutego 2012 r.

w sprawie współdziałania Gminy Tuczępy z Gminą Chmielnik w zakresie zapewnienia obsługi 
informatycznej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tuczępach. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) Rada Gminy Tuczępy uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na współdziałanie Gminy Tuczępy z Gminą Chmielnik w zakresie zapewnienia obsługi 
informatycznej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tuczępach. 

2. Obsługa informatyczna o której mowa w ust. 1 związana jest z zapewnieniem prawidłowego funkcjonowania 
oprogramowania użytkowego ( OU Pomost, Pomost STD, Helios, TT- pomoc). 

3. Warunki współpracy między gminami określi zawarte porozumienie. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bogdan Gozdek



Id: 49F467A7-1F88-4B0F-8AD6-4904F50067B0. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W roku 2012 nastąpiła zmiana sposobu rozdysponowania środków z budżetu Wojewody na zadania związane 
z pomocą społeczną. W związku z tym, w celu zapewnienia obsługi informatycznej GOPS w Tuczępach, zachodzi 
potrzeba zawarcia porozumienia z Gminą Chmielnik, które normowałoby zasady w tym zakresie. 

Tak więc podjęcie powyższej uchwały jest zasadne. 


